
 

 

UCHWAŁA NR XXV/222/13 

RADY GMINY OLESNO 

z dnia 26 listopada 2013 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Olesno, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Olesno oraz warunków  

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

drogowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Gminy Olesno, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Olesno, udostępnianie operatorom i przewoźnikom wykonującym 

przewozy osób w krajowym transporcie drogowym, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1.  

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w ust. 1 określa załącznik Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Olesno  

Leszek Nowak 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXV/222/13  

Rady Gminy Olesno  

z dnia 26 listopada 2013 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Olesno, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Olesno, udostępnianych operatorom i przewoźnikom wykonującym 

przewozy osób w krajowym transporcie drogowym 

1. Przystanek komunikacyjny Olesno ul. Długa - 1  

2. Przystanek komunikacyjny Olesno ul. Długa - 2  

3. Przystanek komunikacyjny Olesno ul. Długa - 3  

4. Przystanek komunikacyjny Olesno ul. Długa - 4  

5. Przystanek komunikacyjny Olesno ul. Konopki - 1  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 7371



6. Przystanek komunikacyjny Ćwików - 1  

7. Przystanek komunikacyjny Ćwików - 2  

8. Przystanek komunikacyjny Ćwików - 3  

9. Przystanek komunikacyjny Podborze - Breń - 1  

10. Przystanek komunikacyjny Podborze - Breń - 2  

 

Przewodniczący Rady Gminy Olesno  

Leszek Nowak 

 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXV/222/13  

Rady Gminy Olesno  

z dnia 26 listopada 2013 r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Olesno 

1. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych:  

a) może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów osób,  

b) odbywa się według ustalonego rozkładu jazdy,  

c) powinno umożliwiać pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie i wysiadanie,  

d) następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów lub w przypadku sprzedaży 

biletów przez kierującego pojazdem. 

2. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy do 

przedsiębiorcy (operatora przewoźnika).  

3. Zabrania się umieszczania na przystankach, bez zgody właściciela lub zarządcy innych informacji niż te, 

które dotyczą rozkładu jazdy.  

4. W przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach komunikacyjnych zastrzega się 
możliwość zmiany lokalizacji tych obiektów oraz prawa do ich likwidacji bądź czasowego zawieszenia 

w funkcjonowaniu.  

5. Właściciel lub zarządca może odmówić zgody na korzystanie z przystanku, jeżeli stworzyłoby to 

zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Olesno  

Leszek Nowak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7371


		2013-12-12T13:35:54+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




